
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 

 

 

PORTARIA DCON 025/2018 DE 26 DE SETEMBRO DE 2018 
 
 

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
DE MINAS GERAIS, Unidade de Contagem, autarquia de regime 

especial vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas 
atribuições, resolve: 

 
Art. 1º  Constituir Subcomissão de avaliação de Documentos 

(SubCPADs) da Unidade Contagem conforme solicitado através do 
Memorando Circular nº 566/2018 – DG/CEFETMG e designar para 

integrá-la os servidores discriminados a seguir:  
 

- Dênia Dos Santos Evangelista – Presidente, 
- Cássia Beatriz Da Silva, 

- Fabiana Pes Do Nascimento, 

- Francilene Ramos Lourenço Soares, 
- Luciana De Freitas Setragni, 

- Luiza Moraes Cândido. 
 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 
 

 
 

(Assinatura no documento original) 
Prof. Nelson Alexandre Estevão 

Diretor da Unidade Contagem 
CEFET-MG 

 

 
   


